לתקן את סעיף 2(ד) להחלטה מס' 2949 המתקן את סעיפים 1(ו) ו-1(ז) בהחלטה מס' 2024 כך שבסעיף 1(ז)(1.1.2), במקום: "עמידה בחובת פריסה ארצית" יבוא: "עמידה בחובת הפריסה שיקבע שר התקשורת ברישיון חברת התקשורת".

3. להורות לשר התקשורת להפעיל את סמכותו ולבצע את התיקונים בחקיקת משנה לפי חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב - 1982, הנדרשים לשם יישום החלטה זו.

דברי הסבר

כדי לספק מענה ופלטפורמה נוספת להתפתחות שירותים עתידיים בשוק התקשורת הנייחת, ומתוך הבנה כי השקעה בפיתוח תשתיות תקשורת רחבות פס מניבה תועלות כלכליות וחברתיות חשובות ברמה הלאומית ומביאה לגידול בתוצר הלאומי הגולמי, החליטה ממשלת ישראל בשנת 2010 על הקמתה ופיתוחה של רשת תקשורת נייחת רחבת פס שלישית בישראל.

הקמת חברת התקשורת והסדרת אופן פעילותה נעשו באמצעות החלטת ממשלה מספר 2024 מיום 15.7.2010, החלטת הממשלה מספר 2949 מיום 6.3.2011, והחלטת ועדת שרים לענייני חברה וכלכלה מיום 5.9.2012 (חכ/300) אשר קיבלה תוקף החלטת ממשלה מיום 20.9.2012 (ומספרה הוא 5122) ("החלטות הממשלה הקודמות"), וכן באמצעות תקנות התקשורת (בזק ושידורים)(הליכים ותנאים לקבל רישיון כללי למתן שירותי בזק פנים ארציים נייחים), תש"ס - 2000, והרישיון הכללי והמיוחד שהוענקו לה.

בפועל, היקף פריסת הסיבים האופטיים על גבי רשת החשמל עומד נכון להיום על שיעור זניח ממשקי הבית בישראל. כמו כן, מהנתונים הכספיים שהוצגו למשרד התקשורת עולה כי חברת התקשורת נמצאת כיום במצב פיננסי קשה. בהתאם לכך, וכפי שנמסר למשרד התקשורת, בחודש אוקטובר 2016 פתחה החברה חדר מידע שמטרתו מציאת משקיע.

2949. אישור לחברת החשמל לישראל בע"מ להקים, יחד עם אחר,

חברה אשר תשתמש בתשתית תקשורת ניידת על גבי רשת

החשמל לצורך מתן שירותי בזק

מ ח ל י ט י ם (פה אחד):

בהמשך להחלטת הממשלה מס' 2024 מיום 15.7.2010
(להלן - החלטה מס' 2024):

1. לאשר, בהתאם לסעיף 11(א) (9) לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 (להלן - חוק החברות הממשלתיות), לחברת החשמל לישראל בע"מ (להלן - חברת החשמל) להקים, יחד עם אחר, חברה אשר תשתמש בתשתית תקשורת ניידת על גבי רשת החשמל ותפעיל אותה, לצורך מתן שירותי בזק (להלן - החברה או חברת התקשורת), ולאשר לחברת החשמל להחזיק מניות ואמצעי שליטה בחברת התקשורת, וזאת בתנאים הבאים:

א. שם החברה

שם שייקבע על ידי חברת החשמל יחד עם בעל השליטה שייבחר על ידי ועדת בחירה משותפת, בהתאם לסעיף 1 להחלטה מס' 2024, (להלן - בעל השליטה ו-ועדת הבחירה, בהתאמה).

ב. מטרת החברה

מתן שירותי בזק, כהגדרתם בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן - שירותי בזק) על בסיס תשתית תקשורת ניידת על גבי רשת החשמל, בכפוף להיתרים ולרשימות שיינתנו לעניין זה לחברה.

למעט האמור לעיל, לא תפעל חברת התקשורת למטרות אחרות והיא לא תחזיק במניות או בזכויות בתאגידים אחרים.

מזכירות הממשלה

ג. אופי החברה

החברה תהיה חברה פרטית בערכות מוגבלת במניות רשומה בישראל.

ב. בסעיף 1(ג) להחלטה:

(1) לאחר המילים "מי שמחזיק אמצעי שליטה בו" יבוא "למעט משקיע מוסדי, המחזיק פחות מ-5% מאמצעי שליטה בבעל הרישיון כאמור".

(2) במקום המשפט המתחיל במילים "בהחלטה זו" יבוא "בהחלטה זו: א. "אמצעי שליטה" ו-"החזקה", כהגדרתם בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982; ב. "שליטה", כהגדרתה בחוק החברות, התשמ"ט-1999; ג. "משקיע מוסדי", כהגדרתו בסעיף 1 לצו התקשורת (בזק ושידורים) (קביעת שירות חיוני שנותנת "בזק", החברה הישראלית לתקשורת בע"מ), תשנ"ז-1997, או תאגיד הנמצא בבעלות מלאה של תאגיד כאמור".

ג. בסעיף 1(ה) להחלטה: המלים "שאינה בלעדית" - יימחקו.

ד. במקום סעיפים 1(ו) ו-1(ז) להחלטה יבוא:

"1.